
Pêche du moment, Croquettes de Polenta
 Beurre Yuzu aux herbes, Crème de Butternut et Châtaigne

Tagliatelles aux Brocolis et Feta, Oeuf Poché
  Crème de Brocolis, Brocolis rôtis, Noisettes grillées

Quasi de Veau façon Tajine*
 *Pommes de terres, haricots verts, mijotés dans l’huile d’olives et épices,
 avec Olives rouges, et citron confit maison

Pièce du Boucher, Frites Zaatar
 Houmous de Pois-chiches, Brocolis rôtis
  

Gâteau Moelleux Tahini, Poires, Praliné
 Compotée de Poires, brunoise de Poires, Crunch Sésame 

Mousse Chocolat-Halva
 Mousse Chocolat au lait praliné, petits copeaux de Halva

Prunes Pôchées, Crumble Pistache
 Prunes pochées à l’hibiscus, compotée de prunes, Boule de Glace
Pistache

Café ou Thé Gourmand 

Plats Végétariens
Les prix sont exprimés en euro, service compris

22

21

9

8,5

2 Gourmandises
3 Gourmandises 9,5

18

7,5

Velouté de Butternut
 Emietté de Feta, Noisettes grillées 

Arancinis Mozzarella
 Sauce tomate aux herbes

Salade d’oeufs au cumin, Lamelles de veau
 Chantilly aux herbes fraiches

8,5

9

24

9,5

9



Cake Tahini, Poires, Praliné

ou
Café ou Thé Gourmand 

2 Mignardises

Velouté de Butternut

Aiguillettes de Poulet panées aux 3 sésames
 Tagliatelles à la crème de Brocolis, brocolis rôtis

Plats Végétariens
Les prix sont exprimés en euro, service compris

Entrée - Plat / Plat - Dessert   25
Entrée - Plat - Dessert   29


